1、2014年6月24日，本公司与中国民生银行股份有限公司深圳分行签订合同编号为“2014年深高新

支行综额字第005号”《综合授信合同》。合同约定：中国民生银行股份有限公司深圳分行向本公司提供

授信额度，最高授信额度人民币8,000万元，其中：短期流动资金贷款额度不超过3,000万，贷款需受托支

付。期限自2014年6月24日至2015年6月24日，适用于人民币贷款和汇票承兑业务。

 2、2014年5月12日，本公司与平安银行股份有限公司深圳分行签订合同编号为“平银深分公业五综

字20140508第001号”《综合授信额度合同》。合同约定，该行同意向本公司提供最高不超过人民币8,000

万元整的综合授信额度。合同有效期间自2014年5月12日至2015年5月12日。

3、2014年8月12日，本公司与中国银行股份有限公司深圳高新区支行签订了合同编号为“2014圳中银

高额协字第0000743号”的《授信额度协议》。合同约定：中国银行股份有限公司深圳高新区支行向本公

司提供的最高授信额度为人民币5,000万元，其中：流动资金借款额度为人民币1,000万元，信用证额度为

人民币1,000万元，银行承兑汇票额度为人民币2,500万元，外汇买卖保证金额度为人民币500万元，额度

使用期限自2014年8月12日至2015年8月15日。

4、2014年9月25日，本公司与兴业银行股份有限公司深圳分行签订了合同编号为“兴银深业务三授信

字（2014）第008号”的《基本额度授信合同》。合同约定：兴业银行股份有限公司深圳分行向本公司提

供的最高授信额度为人民币15,000万元，额度授信有效期自2014年9月25日至2015年9月25日。

5、2014年6月3日本公司与北京银行股份有限公司深圳分行签订了合同编号为“0221677”的《综合授

信合同》。合同约定：北京银行股份有限公司深圳分行向本公司提供的最高授信额度为人民币3,000万元，

合同期限为自合同订立日起12个月。

 (2)深圳和而泰智能控制股份有限公司非公开发行股票方案已经公司第三届董事会第二次会议（临时

会议）、2013年第三次临时股东大会、第三届董事会第四次会议（临时会议）、第三届董事会第五次会议

（临时会议）审议通过。公司于2014年9月19日经中国证券监督管理委员会（证监许可[2014] 974号）文

核准，公司非公开发行人民币普通股1,601.6016万股新股，于2014年11月6日在深圳证券交易所上市。具

体详情请参见公司指定信息披露网站巨潮资讯网。

深圳和而泰智能控制股份有限公司 2014 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 19,410,000 19.40% 16,016,016  9,705,000  25,721,016 45,131,016 27.17%

3、其他内资持股 19,410,000 19.40% 16,016,016  9,705,000  25,721,016 45,131,016 27.17%

其中：境内法人持股   16,016,016   16,016,016 16,016,016 9.64%

   境内自然人持

股
19,410,000 19.40%   9,705,000  9,705,000 29,115,000 17.53%

二、无限售条件股份 80,640,000 80.60%   40,320,000  40,320,000 120,960,000 72.83%

1、人民币普通股 80,640,000 80.60%   40,320,000  40,320,000 120,960,000 72.83%

三、股份总数 100,050,000 100.00% 16,016,016  50,025,000  66,041,016 166,091,016 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   （1）经公司第三届董事会第三次会议及2013年度股东大会批准，2014年4月17日，公司实施2013年度

权益分派方案，以公司总股本100,050,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增5股，新增股本

50,025,000股，权益分派实施完成后，公司股本增加至150,075,000股。

   （2）公司于2014年9月19日经中国证券监督管理委员会（证监许可[2014] 974号）文核准，公司非公

开发行人民币普通股1601.6016万股新股，于2014年11月6日在深圳证券交易所上市。 综上所述，报告期

内，公司股本由100,050,000股增至166,091,016股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   （1）2013年度权益分派方案实施了资本公积金转增股本，先后经公司第三届董事会第三次会议审议、

公司2013年年度股东大会审议批准通过。

   （2）非公开发行新股经中国证券监督管理委员会（证监许可[2014] 974号）文核准，公司非公开发行

人民币普通股1,601.6016万股新股，于2014年11月6日在深圳证券交易所上市。

深圳和而泰智能控制股份有限公司 2014 年年度报告全文

47

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用